Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, polozaj
bregastog vratila
MEYLE 114 800 0038

Sifra proizvoda: IC-G0703G
Cena: 2538.72 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Camshaft position sensor fits: AUDI Al, A2, A3, A8 D3, A8 D4, Q7, TT; SEAT ALHAMBRA, ALTEA,
ALTEA XL, AROSA, CORDOBA, CORDOBA VARIO, IBIZA Il, IBIZA lll, IBIZA IV, IBIZA IV SC 1.0-6.3
09.93-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-G0703G

OE Sifre
AS4194 AUTLOG
0986 280 418 BOSCH
0986 280 453 BOSCH
1445 42 BOUGICORD
SS10768 DELPHI
SS10773-12B1 DELPHI
550120 ERA
9.0368 FACET
79142 FAE
44382 FEBI
111 385 HANS PRIES
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6PU 009 121 451
70630020
7517281
40-3003
SEB1011
064847113010
87281
0903053
XREV210
83.020

30 94 4382
V10-72-1012
030 907 601
030907 601 C
030907601 D
030907 601 E
904008

030 907 601
030907601 C
030907 601 D
030907 601 E
030 907 601
030907 601 C

030907601 D
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HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER

IPD

LUCAS ELECTRICAL
MAGNET!I MARELLI
MEAT&DORIA
METZGER
QUINTON HAZELL
SIDAT

SWAG

VEMO

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUTEX

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA
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030 907 601 E SKODA
030 907 601 VW
030907 601 C VW
030907601 D VW
030 907 601 E VW
Deklaracija
Model: Senzor, polozaj bregastog vratila MEYLE 114 800 0038 IC-G0703G

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 114 800 0038

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 2.538,72
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO703G-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-GO703G-ovlasceni
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noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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